
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/372/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta i Gminy Sieniawa 

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 4 ust. 1. pkt 1, 4a oraz 4b ust. 1 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Sieniawie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zmiany granic administracyjnych Miasta i Gminy Sieniawa poprzez włączenie części 

terytorium Gminy Leżajsk, sołectwa Piskorowice – działki numer 1935/1. 

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta i Gminy Sieniawa w sprawie 

zmiany granic administracyjnych poprzez włączenie do Miasta i Gminy Sieniawa części obszaru sołectwa 

Piskorowice. Dotychczasowa granica powiatów i obszar działki proponowanej do włączenia zostały określone 

na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jesteś za zmianą 

granic Miasta i Gminy Sieniawa polegającą na włączeniu do Miasta i Gminy Sieniawa części terytorium 

Gminy Leżajsk, sołectwa Piskorowice - działki nr 1935/1?”. 

3. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: "Jestem za", "Jestem 

przeciw", "Wstrzymuję się", znaku x i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje z mieszkańcami Miasta i Gminy Sieniawa będą przeprowadzone poprzez udostępnienie 

ankiet konsultacyjnych: 

1) w Urzędzie Miasta i Gminy w Sieniawie, ul. Rynek 1, 37-530 Sieniawa: 

2) u sołtysów sołectw: Czerce, Czerwona Wola, Dobra, Dybków, Leżachów, Paluchy,  Pigany, Rudka 

i Wylewa. 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Sieniawie:  www.bip.sieniawa.pl 

2.  Wypełnione ankiety konsultacyjne, mieszkańcy Miasta i Gminy Sieniawa mogą składać: 

1) bezpośrednio u osób udostępniających ankiety; 

2) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Sieniawie ul. Rynek 1, 37-530 Sieniawa. 

§ 4. Projekt zmian granic Miasta i Gminy Sieniawa zostanie udostępniony: 

1) na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Sieniawie, ul. Rynek 1, 37-530  Sieniawa; 

2) na tablicach informacyjnych sołectw: Czerce, Czerwona Wola, Dobra, Dybków,  Leżachów, Paluchy, 

Pigany, Rudka i Wylewa. 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Sieniawie:  www.bip.sieniawa.pl 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 4615



§ 5. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji 

oraz wzór protokołu zawierającego wyniki przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Miasta i Gminy 

Sieniawa. 

§ 6. Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji 

na 7 dni przed ich rozpoczęciem, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa złoży Radzie Miejskiej 

sprawozdanie na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4615



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4615



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4615



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4615


		2023-10-09T12:10:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




